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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L27924901G

2. Data e Regjistrimit 24/05/2012
3. Emri i Subjektit "SKURA-TRANS" sh.p.k
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/05/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/05/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber  Komsi FUSHE-BURREL Ndertese private 1-kateshe 
prane ish bazes se asfaltimit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash 

brenda dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme 
si hekur,pase elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi 
etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i 
lendes drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. 
Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi të mbetjeve 
urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve 
të ngjashme.Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe 
industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash civile e 
industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për 
nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e 
T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për prishjen e 
ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, 
mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe 
transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime rifiniture 
të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës 
teknike ndërtuese.Impiante të sinjalistikës ndriçuese të 
trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe 
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mbrojtje rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura 
metalike dhe druri. Impiante teknologjike, termike dhe të 
kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga 
dhe tunele hidroteknike. Ndërtime lumore dhe punime 
thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së 
mjedisit.Punime strukturore speciale, shtresa dhe 
mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe 
traversa.Pastrimi i ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i 
impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve 
urbane.Sistemet kundra zhurmës në infrastrukturë.Shpime 
gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë. Transport i 
ngarkesave jashte norme. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore dhe pijeve alkolike. Tregtim i pjeseve te 
kembimit.
Agron Skura10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/05/2017                Deri: 22/05/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgronSkura
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 60,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AgronKuka

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 40,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Sheshi 
Demokracia,Rimorkio me targe ABR 715 Diber Burrel  
BURREL Lagjja Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion 
Mercedes Benz me targa AA 190 CO Diber Burrel  
BURREL Lagjja Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me 
targe AAR 903 Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, 
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Sheshi Demokracia, Kamion tip Benz me targe AA 452 HT 
Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Sheshi 
Demokracia,Fuoristrade e tipit Mercedes Benz me targe AA 
199 BC Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Sheshi 
Demokracia, Autobuz tip Setra me targe AA 046 RH Diber 
Burrel  BURREL Fushe-Burrel, Ndertese private Nr.4, 
Magazine tek ish baza e asfaltit Diber Burrel  BURREL 
Lagjja Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 
902 Diber Burrel  BURREL Sheshi Demokracia, Fadrome 
tip Volvo e llojit BM TPI L120CV me nr shasie 10568 Diber 
Burrel  BURREL Sheshi Demokracia, Kamion tip Man me 
targe AA 972 OP Diber Burrel  BURREL Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 904 
Diber Burrel  BURREL Sheshi Demokracia, 
Gjysemrimorkio me targe AHR 635 Diber Burrel  BURREL 
Lagjja Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Benz me 
targe AA 930 FO Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, 
Sheshi Demokracia, Koke terheqese Man me targe AA 144 
KI Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani, Sheshi 
Demokracia, Pallati Nr.6, Eskavator marka LIEBHER tip R 
922 HDS Diber Burrel  BURREL Lagjja Partizani,Sheshi 
Demokracia,Kamion i tipit Benz me targe AA 502 HP 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "SKURA-TRANS"
E-Mail: eglakolaveri@yahoo.com  
Telefon: 0692065181  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-784689-05-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-788627-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 25.05.2012 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion Mercedes Benz me targa AA 190 CO;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D533B-9313-4510-9BE3-353D57333152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9F68DE-AB9F-4C32-A76F-360BCD149E52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99F8624-0384-4AA6-A711-FDE982E35524
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eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 902;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 903;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe AA 191 CO;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 901;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 904;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Skania me targe AA160 CO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Fuoristrade e tipit Mercedes Benz me targe AA 199 
BC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion Mercedes Benz me targa AA 192 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-867788-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese e pergjithshme te ortakut te 
vetem te shoqerise dat 30/08/2012 per ndryshimin e adreses kryesore te ushtrimit te 
aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         ;         Komsi;         FUSHE-BURREL;         
Ndertese private 1-kateshe prane ish bazes se asfaltimit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Pallat 5-katesh perballe postes;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-973737-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.01.2013 te ortakeve te shoqerise 
ku eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E74C01-066C-42B1-AA41-717A1BC1B69D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CACB21A6-6553-455E-A64B-2DD4DAC37090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68205EA-ABEE-4F05-B10D-4177BDAC6CF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3F94879-1032-497E-95A3-F8C34D2EC488
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Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,kamioz i tipit Benz me targe AA 254 FC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-990008-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.01.2013, per 
mbylljen e nje adrese dytesore dhe hapjen e dy adresave dytesore te tjera. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe ABR 715;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Benz me targe AA 930 FO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Skania me targe AA160 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-254415-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 14.11.2013 te ortakut  te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur hapja e nje adrese sekondare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Fadrome tip Volvo e llojit BM TPI L120CV me nr shasie 10568;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-351248-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
07.02.2014, ku është vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Benz me targe AA 502 HP;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB747294-3D78-4D40-9380-01DFF9B9A53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36E9261F-7A48-40F4-8F94-8D6EAB0EF7B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2539198-9429-4B2C-8AD3-95156DA1B463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17B825B-C8A7-4D72-B2E6-BAEF03910D5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FF4CC3A-72E6-4D24-AAFC-6F250EC4D3AB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562161-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

13/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-716962-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.11.2014 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Pallati Nr.6, Eskavator marka LIEBHER tip R 922 
HDS;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-774035-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-838775-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 29.01.2015, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Gjysem Rimorkio KOEGEL me targe ACR 695;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Koke terheqese Man me targe AA 144 KI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C060D8BF-3D06-4D75-B434-6137DB21A0E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E004677-321F-40EB-8E89-DEA7103958C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC93605-E56E-473B-8E75-5240D7286898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30498854-8E7D-4173-9769-955864432A99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7DC9A0C-6E16-4446-8B1B-E55167DAC77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7F6D60-8427-4CF4-90F1-73BC27F68EC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B28269-22A2-4BC2-864A-E63CDB336906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B4633B-0071-4570-BD71-2A31814A131C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF4A533-6AC3-4116-A2D5-E55FE9100785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69093A39-A725-4922-881E-E5A1BF324769
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170100-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-368149-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.10.2015, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi demokracia, Kamion tipi Mercedes Benz me targa AA 180 LF;         
"
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Rruga Kuvendi i Dukagjinit,kamioz i tipit Benz me targe AA 254 FC;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion i tipit Mercedes Benz me targe AA 191 CO;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Kamion Mercedes Benz me targa AA 192 CO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-487781-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.01.2016 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise
Objekti ishte            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim.")          u be            ("Import-eksprot i mallrave te 
ndryshme,transport mallrash brenda dhe jashte vendit,transport i materialeve te 
ndryshme si hekur,pase elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem.Import-
eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim 
dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21D2FAC8-4D01-44DA-84EC-19AF103C46A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089B3CC6-A017-496A-91D9-2E025EC8ED67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3D4D66-550A-4852-8705-B74B67EC82A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AABD09C-034A-4568-9B64-42B7E41AA77F
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-737000-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.06.2016 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.")          u be            
("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi 
të mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të 
ngjashme.Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për 
prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i 
ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i 
tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për 
ujë.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-856967-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493B7488-C7FA-47F8-9BEF-D4DA5A5D2617
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBC3C2C-8006-4666-ADDE-D173E0AE64DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=551A71FF-FD5D-446B-BEC9-E3A11AD97613
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2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

24/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-047192-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.11.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi të 
mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të ngjashme.Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi 
e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave, 
liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmës në 
infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë.")          u be            
("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi 
të mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të 
ngjashme.Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për 
prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D17F96E-FA91-43F3-B9EF-0603B6AFC5B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A5663F-F9C6-42B4-989A-2771E0E61DFE
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metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i 
ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i 
tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për 
ujë. Transport i ngarkesave jashte norme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155273-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.02.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi të 
mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të ngjashme.Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi 
e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave, 
liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmës në 
infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë. Transport i 
ngarkesave jashte norme.")          u be            ("Import-eksprot i mallrave te 
ndryshme,transport mallrash brenda dhe jashte vendit,transport i materialeve te 
ndryshme si hekur,pase elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20C2FBD9-8904-45F1-AC44-B98FC9DFDD46
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shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem.Import-
eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime pyjore.Ndertim,zbatim 
dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi të mbetjeve 
urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të ngjashme.Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje 
godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për 
prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të sinjalistikës 
ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i 
ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i 
tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për 
ujë. Transport i ngarkesave jashte norme. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore dhe pijeve alkolike.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Fushe- 
Burrel, Ndertese private Nr.4 tek ish baza e asfaltimit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-177066-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2017 per mbylljen e adreses 
dytesore dhe hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Furgon tip Benz me targe AA 793 PD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Fushe-
Burrel, Ndertese private Nr.4, Magazine tek ish baza e asfaltit;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Fushe- 
Burrel, Ndertese private Nr.4 tek ish baza e asfaltimit.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F604D07-9A9F-4428-8646-BD867F0401DD
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-187153-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2017 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Kamion tip Benz me targe AA 452 HT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-339815-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 20.06.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Skura")                    , 
Nga Data ishte                      ("22/05/2012")            u be              ("22/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Agron Skura")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/05/2017")            u be              ("22/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402955-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-440571-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 28.08.2017 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Autobuz tip Setra me targe AA 046 RH;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0595A5CD-8D02-4B15-8247-E33BE2E8BA94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A3245B6-5C2B-4F88-A078-9CD2A4535ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F263B3-29FA-49B0-B7ED-EB52C0ECCF6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D8E9AD-30F2-45E4-BC9B-3DC628B27359
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA1F979-F528-460A-82CF-825C778022B5


13

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532379-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
26.10.2017, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapja e adresës dytësore të 
ushtrimit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave te 
ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi të 
mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të ngjashme.Punime 
gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash 
civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi 
e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe 
shpërndarjen e energjisë.Punime për prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e 
kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, 
transportues). Punime rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale 
druri, plastik, metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të 
sinjalistikës ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore speciale, 
shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i ujrave, 
liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i tij.Ndërtimi i 
impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet kundra zhurmës në 
infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për ujë. Transport i 
ngarkesave jashte norme. Tregtim me shumice dhe pakice te mallrave ushqimore dhe 
pijeve alkolike.")          u be            ("Import-eksprot i mallrave te ndryshme,transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit,transport i materialeve te ndryshme si hekur,pase 
elektrode,ferrokrom,materiale ndertimi etj.Tregti me shumice dhe pakice te mallrave 
te ndryshem.Import-eksport,shfrytezim,prodhim,tregtim i lendes drusore,punime 
pyjore.Ndertim,zbatim dhe projektim. Peshore fadrome e levizshme.Punime pastrimi 
të mbetjeve urbane.Punime për gjelbërimin e lulishteve dhe ambienteve të 
ngjashme.Punime gërmimi në tokë, ndërtime civile dhe industriale, rikonstruksion 
dhe mirëmbajtje godinash civile e industriale, veshje fasadash, rrugë, autostrada, 
mbikalime.Ujësjellsa, vepra kullimi e vaditje, ndërtime për nënstacione, kabinat e 
transformatorëve, linja të TN e T/Mesëm dhe shpërndarjen e energjisë.Punime për 
prishjen e ndërtimeve, impiante hidrosanitare e kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e 
tyre, impiante ngritëse dhe transportues(shkallë lëvisëse, transportues). Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniturë me materiale druri, plastik, 
metalik e xhami dhe rifiniturë të natyrës teknike ndërtuese.Impiante të sinjalistikës 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05764B2A-793B-46F0-80F7-97FA5D6D9BD6
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ndriçuese të trafikut, sinjalistika rrugore jo ndriçuese.Barriera dhe mbrojtje 
rrugore.Ndërtime parafabrikat beton/arme, struktura metalike dhe druri. Impiante 
teknologjike, termike dhe të kondicionimit. Impiante dhe linja telefonie e 
telekomunikacioni.Punime nëntoksore, ura e vepra arti.Diga dhe tunele hidroteknike. 
Ndërtime lumore dhe punime thellimi në ujë.Punime dhe mbrojtje lumore, sistemime 
hidraulike dhe bonifikime.Punime të inxhinjerisë së mjedisit.Punime strukturore 
speciale, shtresa dhe mbistruktura speciale.Punime mbi shina dhe traversa.Pastrimi i 
ujrave, liqenore dhe lumore.Ndërtimi i impianteve të ujit të pijshëm dhe pastrimi i 
tij.Ndërtimi i impianteve të grumbullimit dhe trajtimit të mbetjeve urbane.Sistemet 
kundra zhurmës në infrastrukturë.Shpime gjeologo-inxhinjerike, puse e shpime për 
ujë. Transport i ngarkesave jashte norme. Tregtim me shumice dhe pakice te 
mallrave ushqimore dhe pijeve alkolike. Tregtim i pjeseve te kembimit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bilal Troksi, Ambjent depozitimi dhe shitje prane ish Fushes Aviacionit 
Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-727442-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.04.2018, ku 
eshte vendosur hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autoveture Fiat me targe AA 566 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Furgon tip Benz me targe AA 793 PD;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-796616-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, nr. 8, 
date 25.5.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Autoveture Fiat me targe AA 566 ML;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F78B53B-C2CA-4DC0-8813-3EC0058E4756
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E40BC3C-2425-4997-B3CD-DB18E586E395
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890019-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-989853-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te orakut te vetem date 29.10.2018 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("eglakolaveri@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bilal Troksi, Ambjent depozitimi dhe shitje prane ish Fushes Aviacionit Farke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-312912-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pf.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(1) SAKTE.xlsx
skura vendim ortaku.pdf
sakte Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres(1).xlsx
Document0.pdf

16/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-328477-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 05.09.2019 te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates noteriale Nr. 1056 Rep. Nr. 845 Kol. date 06.09.2019, per 
transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Kuka")                      Numri i aksioneve "40,00             
Perqindja ne kapital "40,00             Kontributi ne para "40.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12E1112C-CC31-4747-B696-98EB6C10D494
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502BF9B0-15CC-4DE7-88C3-9F5B539DB715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3977943-96EE-4A24-8875-79898EEF7768
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC56865-A160-47F0-9A17-F13531820FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85212D7F-F4BC-49BB-9989-70F2B54A37EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089FCAB-66B4-44A4-A29C-92CDBEE7367E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76045746-4B2C-4593-97E1-5996187F0221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67227731-1BF1-4F2D-B90F-BB16DC4BA3CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFD12C-E0DF-4077-BB46-F2321FDB0778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0CFD12C-E0DF-4077-BB46-F2321FDB0778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E936CE-CF67-4C03-856B-F80EB4B8A487
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Skura")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("60.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Skura")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Agron Skura")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("60,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782811-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.6897 Prot., datë 05.07.2021, i 
Drejtorise se Pergjithshme te Tatimeve, Drejtoria e Mbledhjes se Detyrimeve Tatimore te 
Papaguara, Rajoni Verior ku është vendosur masa e sigurimit tatimor mbi pasuritë e 
tatimpaguesit "SKURA-TRANS" sh.p.k, me NIPT L27924901G, duke moslejuar 
tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat  e tjera pasurore që i përkasin këtij subjekti, deri ne 
shlyerjen e plote te detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-813716-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.11.2021 per hapje dhe mbyllje 
adresash dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Gjysemrimorkio me targe AHR 635;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Sheshi 
Demokracia, Kamion tip Man me targe AA 972 OP;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani,Sheshi Demokracia,Rimorkio me targe AAR 901;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi demokracia, Kamion tipi Mercedes Benz me targa AA 180 LF;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         Burrel;         ;         BURREL;         Lagjja 
Partizani, Sheshi Demokracia, Gjysem Rimorkio KOEGEL me targe ACR 695;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830779-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2DA6D6D-85E1-467C-9971-47123B23A97A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2950117A-780C-435E-BD5C-E88E2C61C6A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6914B18-A4AF-4533-8E1D-C55ABB622257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F7BC26-4CB0-445D-BE1F-02484B3BA325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69C7036F-803B-4D44-910B-65923A560F64
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2019

Lista e Dokumenteve:
Vendimet e ortakeve 2019 SkuraTrans sh.p.k.pdf
Urdher Pagesa e Gjobes viti 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
VITI 2019 SAKET.xlsx
Pasqyrat Financiare 2019 SkuraTrans sh.p.k.pdf
Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 SAKET.xlsx

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-831292-12-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare SkuraTrans sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (13) 
VITI 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese SkuraTrans sh.p.k.pdf
Mandat Pagesa Viti 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2020.xlsx
Vendimi Asamblese SkuraTrans sh.p.k.pdf

Datë: 15/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6077099-806A-43D6-877F-0329C931EECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD450CC-9E6C-4107-B6EC-8E6E6407B07F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F36DC3-329F-4589-AE97-7DB54911F4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9F36DC3-329F-4589-AE97-7DB54911F4AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9637ACB-8A76-433A-B704-6BB18AD04BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B3B355F-9A9A-477F-9849-6C552F4FFCCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04027903-39D7-412D-B93D-28D8DEBEBDF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16D0C5DA-1C57-4A63-A971-917F6E3D50F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8F07D6-9B8F-42E0-9938-8523F8C19DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F8F07D6-9B8F-42E0-9938-8523F8C19DC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C796E83-43C9-49E2-835E-3DE01F90614C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946FD75E-1F25-4509-8C28-E9EAF661444C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE07A60D-53A7-41F2-BFF2-09F306E6A487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E06264B-F3F7-476E-BDC6-CE774D78A3A8

